МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….	№…………….

О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной                         зоны индивидуальных                            жилых домов с участками                              для индивидуального                жилищного строительства                         и ведения личного                      подсобного хозяйства (Ж-2)                на земельном участке                       с кадастровым номером 59:37:0450101:102, расположенном по адресу:
ул. Заразильская, 17,                      д. Заразилы,                      муниципальное образование «Город Березники»

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325, решением Березниковской городской Думы  от 14.12.2018 № 511               «О распространении действия части I Правил землепользования                       и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы  от 31.07.2007 № 325,                              на территорию муниципального образования «Город Березники»,             на  основании  обращения Сенькиной Л.П., с учетом результатов публичных слушаний от …………., рекомендаций комиссии                        по землепользованию и застройке от ..………...
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны индивидуальных жилых домов с участками для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства (Ж-2)                       на земельном участке с кадастровым номером на земельном участке с кадастровым номером 59:37:0450101:102, расположенном                          по адресу:  ул. Заразильская, 17, д. Заразилы, муниципальное образование «Город Березники», по параметру «минимальное расстояние от дома до границы смежного участка» 1,7 м, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –
глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

	Приложение
к постановлению
администрации города
от

[image: 1]
image1.png

image2.png
CXEMA PACMNONOXEHUSA 3EMENBHOM0 Y4ACTKA

HA KAQACTPOBOM M/IAHE TEPPUTOPUU

Kagdormpobul Homep 3eMenbHozo ;incln: 59:37:0450101:102

@E:E":Emu“' ‘°-"qu?«”&"" “L'Mlm'n adow, 9. 3apasuay, ya. 3apasumscxas, 17.
oD aeveniozs y‘umg: 'L”'!g! Y, " S e ek
QMe20pUA 3eMerlb:  3eMAU HACeASHKNX MyHKmob

Bud uCnons308aHS: Abkele XuAke JomMa ¢ P y
‘eppumopunnbhas 3oka:  X-2 3owa undubudyanshsx mmm C ysacmkomy, npeduozuasentumy dns undubudyasshozo

T@ : XunugHozo Cmpoumenscmba u AusHozo nodcodozo xo3nucmba.

Sapg., "~

S cxd%

X-2

59:37:0450101

ospPar

Macumad 1:500
Yenobrue oBoanavenus

—————— zpauuy seMessuux yuacaxod, ycnouobaessse § coombemchuu 59:37:0450101 - obosuasense xadacnpodozo kbopaasa
© gedepanshun_3axoHodomessCn! &
bxmasesmie 8 EIPH, onpaxasaueca b nacumale [ - wowpyenor x copounenscaby sdame (uroi don]

X 7 - wamensbasue meppuBOpuAHDG Jok